

**Construcția rețelei de
apeduct, satul Lalova, raionul
Rezina**

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-3
Rețele electrice externe
UTILAJ

Valoarea de deviz 10 039,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 3. Valoarea utilajului				
1	pretr	Шкаф учета ВЗУМ-ТФ-02-100-11	buc	1,000	2 490,00 0,00	2 490,00 0,00
2	pret	Выключатель-разъединитель 3 -хпол.ВР 32-31 100)А	buc	1,000	270,00 0,00	270,00 0,00
3	pret	Автомат выключатель трехпол. IC60N/3P/C-20, 16 А	buc	2,000	220,00 0,00	440,00 0,00
4	pret	Ограничитель ОПС1-В-4Р 400	buc	1,000	779,00 0,00	779,00 0,00
5	зкуе	Счетчик акт. энергии 380В , 10-60 А ZMR 110 А Се	buc	1,000	1 490,00 0,00	1 490,00 0,00
6	pret	Щит ЩРН-24з-1 74 IP 54 dim.410 x 330 x120mm	buc	1,000	649,00 0,00	649,00 0,00
7	pret	Выключатель-нагрузки 3 -х полн.ВР 32-3Р 20 А	buc	1,000	49,00 0,00	49,00 0,00
8	pret	Автомат выключатель однопол.ВА47-29. 6А (С)	buc	1,000	19,00 0,00	19,00 0,00
9	pret	Автомат выключатель трехпол. IC60N/3P/C-20, 16 А	buc	1,000	220,00 0,00	220,00 0,00
10	pret	Диф. автомат выключатель АВДТ 32/С- 6/30м А	buc	2,000	211,00 0,00	422,00 0,00
11	pret	Таймер цифровой ТЭ 15 А	buc	1,000	211,00 0,00	211,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
12	pret	Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc	3,000	179,00 0,00	537,00 0,00
13	pret	Конвектор электрический 500 W	buc	1,000	790,00 0,00	790,00 0,00
		Total Capitolul 3. Valoarea utilajului Inclusiv salariu				8 366,00

		Total	lei	8 366,00
		TVA	20,00 %	1 673,20
		Total deviz: Inclusiv salariu		10 039,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția rețelei de
apeduct, satul Lalova, raionul
Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3
Rețele electrice externe
U T I L A J

Valoarea de deviz 10 039,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	8100099	Шкаф Учета BZUM-TF-02-100-11	buc	1,000	2 490,00	2 490,00
2.	81000991	Выключатель -разъединитель 3-хполюсВР 32-31 100 А	buc	1,000	270,00	270,00
3.	81000992	Автомат бвыключатель трехпол. IC60N/3P/C-20, 16 А	buc	3,000	220,00	660,00
4.	81000993	Ограничитель ОПС1-В-4Р 400	buc	1,000	779,00	779,00
5.	81000994	Счетчик акт. энергии 380 В.10-60 А ZMRE 110 А Се	buc	1,000	1 490,00	1 490,00
6.	81000995	Щит ЩРН-24з-1 74 IP 54 разм. 410 х330х120мм	buc	1,000	649,00	649,00
7.	81000996	Выключатель -нагрузки 3-х полн.ВР 32-3Р 20 А	buc	1,000	49,00	49,00
8.	81000997	Автомат бвыключатель однопол.ВА 47-29.6 А (С)	buc	1,000	19,00	19,00
9.	81000999	Диф.автомат выключатель АВДТ 32/С 6/30 мА	buc	2,000	211,00	422,00
10.	810009991	Таимер цифровой ТЭ 15 А	buc	1,000	211,00	211,00
11.	810009992	Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc	3,000	179,00	537,00
12.	810009993	Конвектор электрический 500 W	buc	1,000	790,00	790,00
		Total materiale de construcții				8 366,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	8 366,00
TVA	20,00 %	1 673,20

Total deviz:

10 039,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect : Construcția rețelei de
apeduct,satul Lalova, raionul Rezina**

Investitor :

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul nr.2-3
Rețele electrice externe
U T I L A J

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 3. Valoarea utilajului				
1	pretr	Шкаф учета BZUM-TF-02-100-11	buc			2 490,00
						0,00
	8100099	Шкаф Учета BZUM-TF-02-100-11	buc	1,0000	2 490,00	2 490,00
2	pret	Выключатель-разъединитель 3 -хпол.ВР 32-31 100)А	buc			270,00
						0,00
	81000991	Выключатель -разъединитель 3-хполюВР 32-31 100 А	buc	1,0000	270,00	270,00
3	pret	Автомат выключатель трехпол. IC60N/3P/C-20, 16 А	buc			220,00
						0,00
	81000992	Автомат бвыключатель трехпол.IC60N/3P/C-20, 16 А	buc	1,0000	220,00	220,00
4	pret	Ограничитель ОПС1-В-4Р 400	buc			779,00
						0,00
	81000993	Ограничитель ОПС1-В-4Р 400	buc	1,0000	779,00	779,00
5	зкуе	Счетчик акт. энергии 380В , 10-60 А ZMR 110 А Ce	buc			1 490,00
						0,00
	81000994	Счетчик акт. энергии 380 В.10-60 А ZMRE 110 А Ce	buc	1,0000	1 490,00	1 490,00
6	pret	Щит ЩРН-24з-1 74 IP 54 dim.410 x 330 x120mm	buc			649,00
						0,00
	81000995	Щит ЩРН-24з-1 74 IP 54 разм. 410 x330x120мм	buc	1,0000	649,00	649,00
7	pret	Выключатель-нагрузки 3 -х полн.ВР 32-3Р 20 А	buc			49,00
						0,00
	81000996	Выключатель -нагрузки 3-х полн.ВР 32-3Р 20 А	buc	1,0000	49,00	49,00
8	pret	Автомат выключатель однопол.ВА47-29. 6А (С)	buc			19,00
						0,00
	81000997	Автомат бвыключатель однопол.ВА 47-29.6 А (С)	buc	1,0000	19,00	19,00
9	pret	Автомат выключатель трехпол. IC60N/3P/C-20, 16 А	buc			220,00
						0,00
	81000992	Автомат бвыключатель трехпол.IC60N/3P/C-20, 16 А	buc	1,0000	220,00	220,00
10	pret	Диф. автомат выключатель АВДТ 32/С-6/30м А	buc			211,00
						0,00
	81000999	Диф.автомат выключатель АВДТ 32/С 6/30 мА	buc	1,0000	211,00	211,00

1	2	3	4	5	6	7
11	pret	Таймер цифровой ТЭ 15 А	buc			211,00
						0,00
	810009991	Таимер цифровой ТЭ 15 А	buc	1,0000	211,00	211,00
12	pret	Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc			179,00
						0,00
	810009992	Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc	1,0000	179,00	179,00
13	pret	Конвектор электрический 500 W	buc			790,00
						0,00
	810009993	Конвектор электрический 500 W	buc	1,0000	790,00	790,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.